
 フ リ ガ ナ 学校コード

連　絡　先

　 電話番号 

見積希望日(※)  第１希望 :     月     日（       ）  /  第２希望 :     月     日（       ）

引 越 希 望 日

※　情報提供についての確認

　　個人情報の取り扱いについて：本件情報は本件業務のためのみ使用し、他の目的のためには使用しません。

アート使用欄

       月       日（       ） 届 け 希 望 日

ＴＥＬ： 携帯TEL：

       月       日（       ）

※ＦＡＸにてご依頼の場合、ＦＡＸ到着後に
　　お伺い時間等の打合せ連絡を差し上げます。

連絡希望時間帯

高知県学校生活協同組合の皆様へ

＊内容に納得、まかせて安心、お客様にぴったりのお引越プランが充実です！

学校名組合員コード

（　午前　　　午後　　　18時以降　）

〒

※　ご相談・お見積りは無料ですのでお気軽にお問い合わせください。

たくさんの無料サービスをはじめ、豊富なオプションサービスから必要なものだけを
チョイスして基本パックにプラスできる『アートのおまかせパック』。

お客様のニーズに合わせて、しかも経済的なお引越プランが立てられます。

お引越無料見積り依頼書

ご要望事項

お客様氏名

新  住  所

現  住  所

様

お引越の基本作業をまとめた「基本パック」に、 

お客さまがご要望の「引越オプション」をプラス。 

お客さまに最適なお引越プランができます。 

お掃除から、整理整頓、収納、不用品の 
処分まで、アートエプロンサービスに 
おまかせください。 

※弊社調べ（2000年9月25日） 

弊社でお引越されてから1年以内に1回に限り、家具移動を無料でご
利用いただけます。 
お部屋の模様替えなどのときにご活用ください。 

お引越で使った後は、ダンボールの山、どうしよう。そんなときアートなら、
不要になったダンボールを無料でお引き取りに伺います。お引越後の
サービスもきちんと行います。 

特典１ 引越基本料金 ２５％割引 （車輛費+人件費） 

     （３/２０～４/１０は２０％割引） 

特典２ 梱包資材サービス ダンボール最大 ５０枚 


